
У К Р А Ї Н А

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА

ВОСЬМА  СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 15 березня 2017 року № 821

Про затвердження порядку денного
восьмої сесії Кіровоградської міської ради
сьомого скликання

Відповідно до статті 46 Закону України „Про місцеве самоврядування
в Україні”, статей  20, 21, 22, 33, 34 Регламенту Кіровоградської міської ради
сьомого  скликання,  враховуючи  пропозиції  міського  голови
Райковича  А.П.,  депутатів  міської  ради  Цертія  О.М.,  Ніжнікової  А.О.,
Бойка С.В.,  Линченка М.Д.,  Кролевця А.В.,  Шамардіна  О.С.,  Ларіна А.С.,
Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Затвердити порядок денний восьмої сесії Кіровоградської міської ради
сьомого скликання (додається).

Міський голова А.Райкович

Каменська  24 15 37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення Кіровоградської міської ради
15 березня 2017 року
№ 821

ПОРЯДОК ДЕННИЙ
восьмої сесії Кіровоградської міської ради сьомого скликання

№
п/п

Назва питання
№

реєстрації 
проекту
рішення

Відповідальні за
підготовку

ПІБ та посада
доповідача

1. Про депутатські запити депутатів міської ради Управління апарату
міської ради,

депутати міської ради

Табалов А.О.,
секретар міської ради,

Артюх О.І.,
Яремчук В.С.,
Волкожа Т.П.,
Товстоган Б.С.,
Кролевець А.В.,

Бойко С.В.,
Демченко М.І.,
Капітонов С.І.,

Волков І.В.
2. Про інформацію керівника Кіровоградської місцевої

прокуратури  про  результати  діяльності
Кіровоградської  місцевої  прокуратури  на  території
міста Кропивницького за 2016 рік

Кіровоградська
місцева прокуратура

Прокопчук Д.В.,
керівник Кіровоградської

місцевої прокуратури



3. Про  затвердження  Міської  програми  соціально-
правового  захисту  дітей,  профілактики
правопорушень  у  дитячому  середовищі  та
популяризації  сімейних  форм  виховання  на  2017-
2019 роки

823

Служба у справах
дітей

Сисак І.О.,
начальник служби

4. Про  затвердження  Програми  розвитку  земельних
відносин у місті Кропивницькому на 2017-2019 роки 829

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

5. Про  внесення  змін  до  рішення  Кіровоградської
міської ради від 17 листопада 2016 року № 692 «Про
оптимізацію  мережі  лікувально-профілактичних
закладів  комунальної  власності  м.  Кропивницького
та реорганізацію пологового будинку № 2 ім. «Святої
Анни»  шляхом  приєднання  до  пологового
будинку № 1»

827

Управління охорони
здоров’я

Кудрик Л.М.,
заступник начальника

управління

6. Про  створення  КОМУНАЛЬНОГО  ЗАКЛАДУ
«МІСЬКА ЛІКАРНЯ № 2 М.  КРОПИВНИЦЬКИЙ»
та затвердження його Статуту»

894
Управління охорони

здоров’я
Кудрик Л.М.,

заступник начальника
управління

7. Про  затвердження  Програми  розвитку  галузі
охорони  здоров’я  м.  Кропивницького  на  2017-
2020 роки

895
Управління охорони

здоров’я
Кудрик Л.М.,

заступник начальника
управління

8. Про  затвердження  Програми  соціальної
підтримки, розвитку та становлення сімей, дітей
та молоді м. Кропивницького на 2017 рік

896
Міський центр

соціальних служб для
сім’ї, дітей та молоді

Краснокутський О.В.,
директор міського центру

9. Про  внесення  змін  до  рішення  Кіровоградської
міської ради від 10 листопада 2016 року № 607 «Про
затвердження міської Програми протидії поширенню
наркоманії  і  злочинності,  пов’язаної  з  незаконним
обігом наркотичних засобів, психотропних речовин і

922 Міський центр
соціальних служб для
сім’ї, дітей та молоді

Краснокутський О.В.,
директор міського центру

2



прекурсорів, на 2016-2018 роки»
10. Про  звіт  щодо  виконання  Програми  управління

комунальним  майном  на  2016  рік,  затвердженої
рішенням Кіровоградської міської ради від 23 лютого
2016 року № 69

898

Управління
комунальної

власності

Колюка О.С.,
начальник управління

11. Про  затвердження  Програми  управління
комунальним майном на 2017 рік 899

Управління
комунальної

власності

Колюка О.С.,
начальник управління

12. Про  продаж  1/2  частини  житлового  будинку  по
вул. Євгена  Сверстюка, 28 903

Управління
комунальної

власності

Колюка О.С.,
начальник управління

13. Про  внесення  змін  до  рішення  Кіровоградської
міської ради від 29 березня 2016 року № 142 “Про
електронну  петицію,  адресовану  Кіровоградській
міській раді, її виконавчому комітету”

900

Відділ звернень
громадян

Пономарьова О.М.,
начальник відділу

14. Про затвердження Положення про Почесну грамоту,
Грамоту,  Подяку  міської  ради  та  виконавчого
комітету м. Кровивницького

905
Відділ кадрової

роботи
Балакірєва С.М.,
начальник відділу

15. Про  внесення  змін  та  доповнень  до  рішень
Кіровоградської  міської  ради  від  15.12.2015
№  14,  15,  30  («Про  утворення  постійних  комісій
Кіровоградської  міської  ради  сьомого  скликання»,  «Про
затвердження  Положення  про  постійні  комісії
Кіровоградської  міської  ради  сьомого  скликання»,  «Про
затвердження  складу  постійних  комісій  Кіровоградської
міської ради сьомого скликання»)

907

Секретар міської ради Табалов А.О.,
секретар міської ради

16. Про  звіт  щодо  здійснення  державної  регуляторної
політики у 2016 році

909
Управління
економіки

Райкович А.П.,
міський голова

17. Про внесення змін та доповнень до Плану діяльності
Кіровоградської  міської  ради з  підготовки  проектів

911 Управління
економіки

Паливода А.А.,
начальник управління

3



регуляторних актів на 2017 рік

18. Про звільнення на 50% від оплати за користування
житлово-комунальними  послугами  членів  сімей
військовослужбовців,  які  загинули  при  виконанні
службових обов’язків в Республіці Афганістан

912

Відділ соціальної
підтримки населення

Вовк Ю.М.,
начальник відділу

19. Про  звіти  (інформацію)  голів  тимчасових
контрольних  комісій  Кіровоградської  міської  ради
сьомого скликання

Голови тимчасових
контрольних 

комісій міської ради

Голови тимчасових
контрольних 

комісій міської ради:
Санасарян Р.Р.,
Капітонов С.І.

20. Про  звіт  щодо  виконання  Програми
природоохоронних  заходів  місцевого  значення  за
2016 рік

913

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

21. Про  затвердження  Програми  природоохоронних
заходів місцевого значення на 2017 рік 828

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

22. Про  затвердження  Програми  розвитку  міського
пасажирського  транспорту  та  зв’язку  у
м. Кропивницькому на 2017 рік

914
Управління розвитку
транспорту та зв’язку

Вергун О.С.,
начальник управління

23. Про  затвердження  Міської  програми  протидії
тероризму у 2017 році

915

Головний спеціаліст з
питань запобігання і

виявлення корупції та
взаємодії з

правоохоронними та
контролюючими органами

Шишко О.М.,
головний спеціаліст

24. Про затвердження Програми матеріальної підтримки
діяльності правоохоронних органів на 2017 рік

916 Головний спеціаліст з
питань запобігання і

виявлення корупції та
взаємодії з

Шишко О.М.,
головний спеціаліст

4



правоохоронними та
контролюючими органами

25. Про  передачу  матеріальних  цінностей
Кропивницькому  відділу  поліції  Національної
поліції України 920

Головний спеціаліст з
питань запобігання і

виявлення корупції та
взаємодії з

правоохоронними та
контролюючими органами

Шишко О.М.,
головний спеціаліст

26. Про  внесення  змін  та  доповнень  до  рішення
Кіровоградської міської ради від 17 січня 2017 року
№  763  «Про  затвердження  Програми  утримання,
благоустрою  та  розвитку  житлово-комунального
господарства  міста  Кропивницького  на  2017-
2021 роки»

919

Головне управління
житлово-

комунального
господарства

Кухаренко В.І.,
начальник Головного

управління

27. Про  надання  одноразової  адресної  грошової
допомоги мешканцям міста

921
Відділ соціальної

підтримки населення
Вовк Ю.М.,

начальник відділу

28. Про  внесення  змін  до  рішення  Кіровоградської
міської  ради  від  27  січня  2015  року  № 3949  «Про
встановлення ставок єдиного податку»

923
Управління
економіки

Паливода А.А.,
начальник управління

29. Про  затвердження  Порядку  використання  коштів
міського  бюджету  на  організацію  життєдіяльності
евакуйованого  (тимчасово  відселеного)  населення
міста Кропивницького

956

Управління з питань
надзвичайних ситуацій
та цивільного захисту

населення

Коваленко С.М.,
начальник управління

30. Про  скасування  рішень  виконавчого  комітету
Кіровоградської міської ради від 16.02.2017

961

Депутатські фракції:
«ВО«Батьківщина»,

РП Олега Ляшка,
«САМОПОМІЧ»,
ВО «СВОБОДА»

Цертій О.М.,
депутат міської ради

31. Про перерозподіл бюджетних призначень Управління освіти
(пропозиція депутата

Ніжнікової А.О.)

Костенко Л.Д.,
начальник управління

5



32. Про  надання  дозволів  на  розроблення  проектів
землеустрою  щодо  відведення  земельних  ділянок
учасникам АТО  (7 пунктів)

930

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

33. Про  передачу  у  власність  земельних  ділянок
учасникам АТО   (10 пунктів) 931

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

34. Про  передачу  Скалковичу  О.О.  безоплатно  у
власність  земельної  ділянки  по  вул.  В’ячеслава
Чорновола  (біля будинку № 5/3)     (учасник АТО)

636

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

35. Про передачу  Кравченку  І.Г.  у  власність  земельної
ділянки по вул. Юрія Коваленка (Маршала Конєва)
(між будинками № 7 та № 9)    (учасник АТО)

639

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

36. Про  передачу  Гавришу  В.І.  в  оренду  земельної
ділянки по вул. Юрія Коваленка (Маршала Конєва)
(біля будинку № 9)    (учасник АТО)

610

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

37. Про  передачу  Печеному  В.В.  в  оренду  земельної
ділянки по вул. Юрія Коваленка (біля будинку № 13,
корп. 1)    (учасник АТО)

642

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

38. Про внесення змін до рішень Кіровоградської міської
ради (4 пункти)   (учасники АТО) 885

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

39. Про  передачу  КП  «Кіровоград-Благоустрій»
Кіровоградської  міської  ради»  в  постійне
користування  земельної  ділянки  для  розміщення
парку-пам’ятки  садово-паркового  мистецтва
місцевого значення «Парк «Перемоги»

565

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

6



40. Про  надання  Пшедромирському  І.В.  дозволу  на
розроблення проекту землеустрою щодо відведення
земельної  ділянки  по  вул.  Кропивницького
(біля будинку № 8)   (учасник бойових дій)

724

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

41. Про затвердження земельної ділянки по вул. Великій
Пермській (на території молодіжного скверу), право
оренди на яку набувається на аукціоні

959

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

42. Про надання Вожжовій О.В. дозволу на розроблення
проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки  по  вул.  Космонавта  Попова  (біля  будинку
№ 5)   (інвалід І-Б групи)

608

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

43. Про  передачу  у  власність  земельних  ділянок
громадянам  (9 пунктів) 932

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

44. Про  передачу  Вербовій  Г.А.  у  власність  земельної
ділянки по вул. Сєрова, 47 933

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

45. Про  передачу  Вінницькому  В.В.  у  власність
земельної  ділянки  по  вул.  Архангельській
(біля будинку № 11)

611

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

46. Про передачу Санжарі  О.В.  безоплатно у власність
земельної  ділянки по вул.  Курганній (біля  будинку
№ 17) (учасник бойових дій)

612

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

47. Про передачу Шитухіній Л.Р. безоплатно у власність
земельної ділянки по вул. Академіка Корольова, 24-а 

614 Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

7



48. Про  передачу  гаражному  кооперативу  «Гірник
3-2011» безоплатно у власність земельної ділянки по
вул. Зінченка, 1-а

616

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

49. Про  передачу  Желудченко  А.В.  безоплатно  у
власність  земельної  ділянки  по  просп.  Перемоги
(біля житлового будинку № 18)

618

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

50. Про  передачу  Вороні  О.В.  безоплатно  у  власність
земельної  ділянки  по  просп.  Перемоги  (біля
житлового будинку № 18)

619

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

51. Про  передачу  Огороднику  О.В.  безоплатно  у
власність  земельної  ділянки  по  вул.  Академіка
Корольова, 24-а

620

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

52. Про  передачу  Балясову  С.В.  у  власність  земельної
ділянки по вул. Гоголя (біля будинку № 26) 621

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

53. Про передачу Єреміній Л.М. безоплатно у власність
земельної ділянки по вул. Волкова (біля житлового
будинку № 30)   (інвалід І групи ВВв)

622

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

54. Про передачу Ксенічу В.М. безоплатно у власність
земельної ділянки по вул. Преображенській, 6-в 626

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

55. Про  передачу  Лебедченку  А.В.  безоплатно  у
власність  земельної  ділянки  по  вул.  Вокзальній
(біля будинку № 17)   (інвалід дитинства)

630 Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

8



56. Про  передачу  Ярошевській  Л.О.  безоплатно  у
власність  земельної  ділянки  по  вул.  Гоголя,  91-а
(інвалід війни  ІІ групи) 633

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

57. Про передачу Лисенку С.В.  безоплатно у власність
земельної  ділянки  по  вул.  Кременчуцькій  (біля
житлового будинку № 3)   (інвалід ІІІ групи)

634

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

58. Про  передачу  Мельнику  К.Г.  в  оренду  земельної
ділянки  по  вул.  Лінія  5-а  (біля  будинку  №  24)
(інвалід ІІ групи)

643

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

59. Про надання Буянкіну С.Ю. дозволу на розроблення
проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки  по  просп.  Перемоги  (біля  території
ЗОШ № 20)  (інвалід ІІІ групи)

934

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

60. Про надання Котляру Ю.І.  дозволу на розроблення
проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки  по  вул.  Дворцовій  (у  дворі  житлового
будинку № 51/44)   (інвалід дитинства ІІ групи)

935

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

61. Про надання Сошніковій Г.І. дозволу на розроблення
проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки  по  вул.  Єгорова  (біля  будинку  №  26)
(дитина війни)

936

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

62. Про  надання  Салову  В.М.  дозволу  на  розроблення
проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки по вул. Арсенія Тарковського, 2-а

937

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

63. Про затвердження земельної ділянки по вул. Великій 649 Управління земельних
відносин та охорони

Владов Р.П.,

9



Перспективній (біля будинку № 65), право оренди на
яку набувається на аукціоні 

навколишнього
природного середовища

начальник управління

64. Про затвердження земельної ділянки по вул. Глинки
(напроти  будинку  №  2-а),  право  оренди  на  яку
набувається на аукціоні 650

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

65. Про затвердження земельної ділянки по вул. Великій
Перспективній  (біля  будинку  №  17-а),  право
власності на яку набувається на аукціоні 745

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

66. Про  затвердження  земельної  ділянки  по
вул. Покровській (біля будинку № 4-а), право оренди
на яку набувається на аукціоні 947

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

67. Про затвердження земельної ділянки на розі вулиць
Космонавта  Попова  та  Юрія  Коваленка,  право
оренди на яку набувається на аукціоні 

948

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

68. Про  затвердження  проекту  землеустрою  щодо
відведення  земельної  ділянки  для  продажу  права
оренди на конкурентних засадах (земельних торгах)
на  розі  вул.  Генерала  Родимцева  та  Ялтинської  та
включення  до  Переліку  земельної  ділянки,  яку
виставлятимуть на земельні торги окремим лотом 

660

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

69. Про  затвердження  проекту  землеустрою  щодо
відведення  земельної  ділянки  для  продажу  права
оренди на конкурентних засадах (земельних торгах)
по вул. Космонавта Попова (біля будинку № 15/18)

699 Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

10



та  включення  до  Переліку  земельної  ділянки,  яку
виставлятимуть на земельні торги окремим лотом 

70. Про  затвердження  проекту  землеустрою  щодо
відведення  земельної  ділянки  для  продажу  права
оренди на конкурентних засадах (земельних торгах)
по  вул.  Червонозорівській  (біля  будинку  № 23)  та
включення  до  Переліку  земельної  ділянки,  яку
виставлятимуть на земельні торги окремим лотом

729

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

71. Про  продаж  Лагуткіній  Л.В.  земельної  ділянки
несільськогосподарського  призначення  по  вул.
Гоголя, 69 

663

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

72. Про  продаж  Лучкову  Є.П.  земельної  ділянки
несільськогосподарського  призначення  по
вул. Руслана Слободянюка, 213-в 

949

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

73. Про надання Карпову А.В. дозволу на розроблення
технічної  документації  із  землеустрою  щодо
встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки
по вул. Комарова, 54-а 

665

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

74. Про  надання  ПП «САКС» дозволу  на  розроблення
проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки по вул. Великій Перспективній, 26-а

671

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

75. Про передачу Перевертню Г.М. в оренду земельної
ділянки по просп. Промисловому, 13 675

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

76. Про  передачу  Борисову  О.М.  в  оренду  земельної
ділянки по вул. Короленка, 12-а 676

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

11



77. Про  передачу  ТОВ  «ІМПЕРІЯ-АГРО»  в  оренду
земельної ділянки по вул. Волкова, 17 

677

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

78. Про  передачу  Шостак  А.А.  в  оренду  земельної
ділянки по пров. Декабристів, 7 938

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

79. Про  перехід  права  користування  земельною
ділянкою по вул. Заміській, 5-а 939

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

80. Про  передачу  Брайченко  Т.М.  в  оренду  земельної
ділянки по вул. Пашутінській, 69-б 940

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

81. Про  передачу  Яковенко  А.В.  в  оренду  земельної
ділянки по вул. Заміській, 2 941

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

82. Про  передачу  Довгенко  І.В.  в  оренду  земельних
ділянок по вул. Заміській, 2 та вул. Заміській, 2-б 890

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

83. Про  поновлення  ФОП  Обійдихаті  С.П.  договору
оренди земельної ділянки по вул. Андріївській, 16-а 682

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

84. Про  поновлення  Дяченку  О.В.  договору  оренди
земельної ділянки по вул. Можайського, 6-к 683

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

12



85. Про  поновлення  ПРАТ  «ІНСТИТУТ
«КІРОВОГРАДАГРОПРОЕКТ»  договору  оренди
земельної ділянки по вул. Аджамській, 3 873

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

86. Про  поновлення  УДППЗ  «УКРПОШТА»  договорів
оренди  земельних  ділянок  по  м.  Кропивницькому
(15 пунктів) 942

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

87. Про поновлення договорів оренди земельних ділянок
по м. Кропивницькому  (31 пункт) 943

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

88. Про  поновлення  ТОВ  «ФАРММАШ»  договору
оренди  земельної  ділянки  по  вул.  Генерала
Родимцева, 83-б

944

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

89. Про  припинення  ТОВ  «СВ»  права  користування
земельною  ділянкою  по  вул.  Щорса  (Ганни
Дмитрян), 16 

684

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

90. Про припинення Філіп’євій М.С. права користування
земельними ділянками по вул. Євгена Тельнова, 2-г 685

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

91. Про  припинення  ТОВ  «Магазин  «Ірина»  права
користування  земельною  ділянкою  по  вул.  Євгена
Тельнова (просп. Правди), 13 

686

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

92. Про  припинення  ФОП  Ковальову  Л.П.  права
користування  земельною  ділянкою  по
вул.  Енергетиків  (напроти  соко-екстраційного

945 Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього

Владов Р.П.,
начальник управління

13



заводу) природного середовища

93. Про  припинення  Матинській  Р.В.  права
користування  земельною  ділянкою  по
вул. Космонавта Попова, 9, корп. 1 946

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

94. Про  надання  Замші  Н.М.  дозволу  на  розроблення
технічної документації із землеустрою щодо поділу
земельної ділянки по пров. Гайдамацькому, 8

950

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

95. Про  відмову  у  відведенні  земельних  ділянок  у
власність  (29 пунктів) 951

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

96. Про  зміну  Ткаченку  О.О.  цільового  призначення
земельної ділянки по вул. Криничуватій, 37 952

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

97. Про  надання  ТДВ  «Кіровоградське  АТП  13554»
дозволу  на  проведення  інвентаризації  земель  по
вул. Моріса Тореза, 27-а 

693

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

98. Про  внесення  змін  до  рішення  Кіровоградської
міської ради від 30.03.2016 № 273 («Про зміну цільового
призначення земельної ділянки по вул. Філатова») 

881

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

99. Про  внесення  змін  до  договору  оренди  земельної
ділянки 953

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

100. Про  внесення  змін  до  рішення  Кіровоградської
міської ради від 30.07.2016 № 535 («Про розгляд заяви
Мироненко Л.І. від 07.07.2015») 

954 Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього

Владов Р.П.,
начальник управління

14



природного середовища
101. Про внесення змін до рішень Кіровоградської міської

ради  (2 пункти)
957

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

102. Про  надання  управлінню  капітального  будівництва
Кіровоградської міської ради дозволу на розроблення
проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки по вул. Степняка Кравчинського

958

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

103. Про надання ПП «ПРОМЗБУТСЕРВІС» дозволу на
розроблення  технічної  документації  із  землеустрою
щодо  встановлення  меж  земельної  ділянки  на
перехресті вулиць Героїв України та Волкова

960

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

104. Про надання  дозволів  на  розроблення  проектів
землеустрою  щодо  відведення  земельних  ділянок
учасникам АТО  (5 пунктів)

965

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

105. Про передачу  у  власність  земельних  ділянок
учасникам АТО  (10 пунктів) 966

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

106. Про передачу  у  власність  земельних  ділянок
учасникам АТО  (5 пунктів) 967

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

107. Про надання  дозволів  на  розроблення  проектів
землеустрою  щодо  відведення  земельних  ділянок
громадянам (9 пунктів)

968

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

108. Про надання  дозволів  на  розроблення  проектів
землеустрою  щодо  відведення  земельних  ділянок

969 Управління земельних
відносин та охорони

Владов Р.П.,
начальник управління

15



громадянам (6 пунктів) навколишнього
природного середовища

109. Про  передачу  у  власність  земельних  ділянок
громадянам (46 пунктів)

970

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

110. Про  передачу  безоплатно  у  власність  земельних
ділянок громадянам (18 пунктів) 971

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

111. Про передачу у спільну сумісну власність земельних
ділянок громадянам (31 пункт) 972

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

112. Про передачу Бабаку В.В. та Бабак О.М. у власність
земельних ділянок по тупику Береславському, 11 973

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

113. Про  передачу  у  власність  земельних  ділянок
громадянам (63 пункти) 974

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

114. Про  передачу  безоплатно  у  власність  земельних
ділянок громадянам (6 пунктів) 975

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

115. Про  передачу  у  спільну  часткову  власність
земельних ділянок громадянам (7 пунктів) 976

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

116. Про передачу  Кнюкштенє  Г.В.  безоплатно  у
власність земельної ділянки по вул. Народній, 45

977 Управління земельних
відносин та охорони

Владов Р.П.,
начальник управління

16



навколишнього
природного середовища

117. Про  передачу  Чорнобривцю  В.П.  безоплатно  у
власність земельної ділянки по вул. Пугачова, 14

978

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

118. Про  надання  Васіній  Г.М.  дозволу  на  розроблення
проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки  по  вул.  Юрія  Олефіренка  (біля  будинку
№ 14-б)

979

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

119. Про надання  ТОВ  «АДК  ІСТЕЙТ»  дозволу  на
розроблення проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки по вул. Авіаційній, 72/43

980

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

120. Про  надання  Нетесі  Л.І.  дозволу  на  розроблення
проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки по вул. Аджамській, 8

981

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

121. Про надання ПАТ  «УКРТЕЛЕКОМ»  дозволу  на
розроблення проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки по вул. Пашутінській, 16/19

982

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

122. Про надання ТОВ «ЛАСКА» дозволу на розроблення
технічної  документації  із  землеустрою  щодо
встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки
по пров. Цеховому, 4-а

983

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

123. Про  надання  Очеретнюку  В.В.  дозволу  на
розроблення проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки по вул. Гоголя, 29

984

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

124. Про надання  ТОВ «ІНВЕСТИЦІЙНО-ФІНАНСОВА 985 Управління земельних Владов Р.П.,

17



ГРУПА «ЦЕНТР» дозволу  на  розроблення  проекту
землеустрою щодо відведення земельної ділянки по
вул. Гоголя, 29-б

відносин та охорони
навколишнього

природного середовища

начальник управління

125. Про надання Дікусару М.С. дозволу на розроблення
проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки по вул. Віктора Чміленка, 24-в

986

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

126. Про  передачу  ТОВ  «Учбово-курсовий  комбінат»  в
оренду земельної ділянки по вул. Запорізькій, 22/1

987

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

127. Про  передачу  ТОВ  «АДК  ІСТЕЙТ»  в  оренду
земельної ділянки по вул. Волкова, 26-б 988

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

128. Про передачу  земельної  ділянки  по  вул.  Генерала
Жадова з комунальної в державну власність 989

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

129. Про надання  дозволу  на  проведення  експертної
грошової  оцінки  земельної  ділянки  по
вул. В’ячеслава Чорновола, 22

990

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

130. Про  надання  дозволу  на  проведення  експертної
грошової  оцінки  земельної  ділянки  по
просп. Інженерів, 10-б

991

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

131. Про надання дозволу  на  проведення  експертної
грошової  оцінки  земельної  ділянки  по  вул.
Покровській, 48

992

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

132. Про  надання  дозволу  на  проведення  експертної 993 Управління земельних Владов Р.П.,

18



грошової  оцінки  земельної  ділянки  по
вул. Олександрійське шосе, 2-а

відносин та охорони
навколишнього

природного середовища

начальник управління

133. Про продаж  Мурадову  Е.М.  земельної  ділянки
несільськогосподарського  призначення  по
вул. Євгена Тельнова, 11/31-а 994

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

134. Про  надання  Паламарчук  О.В.  дозволу  на
розроблення проекту землеустрою щодо відведення
земельної  ділянки  шляхом  зміни  цільового
призначення по пров. Курінному, 29

995

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

135. Про  надання  ПП  «ЛАЙТНІНГ-КІР»  дозволу  на
розроблення проекту землеустрою щодо відведення
земельної  ділянки  шляхом  зміни  цільового
призначення по вул. Полтавській (між будинками по
вул. Євгена Маланюка, 28 та вул. Полтавській, 32)

996

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

136. Про  надання  ОК  ЖБК  «АВІАТОР»  дозволу  на
розроблення проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки по вул. Героїв України, 12

997

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

137. Про надання ФЕДЕРАЦІЇ ПРОФЕСІЙНИХ СПІЛОК
КІРОВОГРАДСЬКОЇ  ОБЛАСТІ  дозволу  на
розроблення  технічної  документації  із  землеустрою
по вул. Преображенській, 4

998

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

138. Про внесення змін до рішень Кіровоградської міської
ради (6 пунктів) 999

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

139. Про  внесення  змін  до  додатку  до  рішення
Кіровоградської  міської  ради від  30.07.2016 № 498

1000 Управління земельних
відносин та охорони

Владов Р.П.,
начальник управління

19



(«Про затвердження  проекту  землеустрою  щодо  відведення
земельної  ділянки для продажу права оренди на конкурентних
засадах (земельних торгах) по вул. Холодноярській (на зупинці
громадського транспорту «Лелеківське кладовище» в напрямку
з центру міста) та включення до Переліку земельної ділянки, яку
виставлятимуть на земельні торги окремим лотом»)

навколишнього
природного середовища

140. Про внесення  змін  до  додатку  до  рішення
Кіровоградської  міської  ради від  30.07.2016 № 499
(«Про затвердження  проекту  землеустрою  щодо  відведення
земельної  ділянки для продажу права оренди на конкурентних
засадах (земельних торгах) по вул. Холодноярській (на зупинці
громадського транспорту «Лелеківське кладовище» в напрямку
до центру міста) та включення до Переліку земельної ділянки,
яку виставлятимуть на земельні торги окремим лотом»)

1001

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

141. Про внесення  змін  до  рішення  Кіровоградської
міської  ради  від  14.06.2016  №  347  («Про  надання
дозволів  на  розроблення  проектів  землеустрою  щодо
відведення земельних ділянок по вул. Можайського, 2-а»)

1002

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

Владов Р.П.,
начальник управління

142. Про  передачу  Дубині  В.Р.  безоплатно  у  власність
земельної ділянки по вул. Шульгіних (біля будинку
№ 10/14)

Управління земельних
відносин та охорони

навколишнього
природного середовища

(пропозиція депутата
Ларіна А.С.)

Владов Р.П.,
начальник управління

143. РІЗНЕ

Начальник управління апарату
Кіровоградської міської ради Л.Масло

20


